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دیدار  اعضای شورای شهر کیش
 با سرپرست  سازمان  منطقه آزاد کیش 

اقتصاد کیش-  اعضا شورای شهر کیش با سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش دیدار و 
گفتگو کردند. سرپرســت سازمان منطقه آزاد کیش در این نشست  با ارج نهادن به آراء 
اقشار مختلف مردم برای انتخاب اعضای شورای اسلامی شهر کیش این اعضا را به عنوان 

بازرسان ویژه خود معرفی کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا لواســانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش،  در 
نشستی با اعضای شورای اسلامی شهر کیش در سازمان، با ارج نهادن به بیش از 14 هزار 
آراء ساکنان جزیره و اعتماد مردم، گفت: اعضای شورای اسلامی شهر کیش با توجه به 
این که ارتباط مستقیم و نزدیک با اقشار مختلف جامعه دارند، می توانند نقش مهمی در 

مرتفع کردن مشکلات ایفاء کنند.
 لواســانی حضور اعضای شورای اسلامی شهر کیش در تمام برنامه ها و نشست های 
تخصصی سازمان منطقه آزاد کیش را ضروری دانست و اظهار داشت: شورای شهر کیش 

می تواند به عنوان بازوی مشورتی سازمان در حل مشکلات مردم نقش آفرینی کنند.
وی شــورای اســلامی شهر کیش را مسوول برنامه ریزی و تشکیل شورای مشورتی و 
نخبگان معرفی کرد و گفت: حضور مردم در برنامه های سازمان منطقه آزاد کیش اهمیت 
بالایی دارد و در تمام حوزه ها توجه ویژه به عموم مردم از اولویت های این سازمان است.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که تمام تلاش خود را برای رفع مشکلات 
مردم این منطقه به کار گرفته ایم، افزود: باید مردم ضعیف جامعه از خدمات سازمان منطقه 

آزاد کیش بهره مند شوند.
محمدرضا لواســانی در ادامه تصریح کرد: برای ارائه خدمات شایســته در حوزه های 
درمانی به مردم؛ راه اندازی اتوبوس ســلامت در مناطق ضعیف جزیره در دســتور کار 

قرار گرفته است.
لواسانی بر ضرورت تامین تجهیزات و ابزارهای مورد نیاز برای ارائه خدمات شایسته به 
مردم تاکید کرد وگفت: ارائه خدمات شایسته به مردم ابزار مردمی و رونق اقتصادی ابزار 
اقتصادی را نیاز دارد از این رو برای محقق شــدن این مهم باید گام های موثری در این 

حوزه ها برداشت.
وی مطالبات مردمی را از مهمترین مسوولیت های اجتماعی برشمرد و تاکید کرد: خدمت 
به مردم و مرتفع کرد مشکلات اجتماعی از موضوعات بسیار مهمی است که شواری شهر 

کیش می تواند در این زمینه کمک شایان توجهی داشته باشد.
گفتنی است در این نشست اعضای شورای اسلامی شهر کیش گزارش جامعی از عملکرد 

خود در حوزه های مختلف جزیره  را ارائه کردند.

حضور سرپرست سازمان منطقه آزاد 
کیش در جلسه هیات امنا پردیس 
بین المللی کیش، دانشگاه شریف

اقتصاد کیش-   سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش حضور دانشجویان در برنامه های 
سازمان برای بازید از واحدهای صنعتی را سبب کاهش آزمون و خطای آنان هنگام 

ورود به بازار کار عنوان کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا لواسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در 
جلسه هیئت امنای پردیس بین المللی کیش، دانشگاه شریف، بر لزوم اهمیت حضور 
دانشــجویان در برنامه های سازمان برای بازدید از صنایع مختلف گردشگری، بیمه، 
بانک و صنعت های تولیدی و.... در کیش تاکید کرد و گفت: زمانی که دانشــجویان 
وارد بازار کار می شوند ضمن کاهش آزمون و خطا از هدر رفت سرمایه های خود نیز 

جلوگیری می کنند.
 به گفته لواسانی دانشجویانی که قصد بازدید از واحدهای صنعتی را دارند شرایط و 
دریافت مجوزهای لازم و جلب رضایت مالکین سبب کاهش سرعت فرایندکاری 
می شود، از این رو سازمان منطقه آزاد کیش با حمایت از تمام دانشجویان و دعوت از 
رشته های مرتبط برای بازدید از واحدهای صنعتی از ایده های آنها نیز استقبال می کند.

لواسانی اظهار داشت: با تحقق این مهم دانشجویان به بازار عمل وارد می شوند و می 
توانند در دوره دانشجویی کارهای عملی خود را آغاز کنند و برای خود و مردم بیش از 

این مفید واقع شوند.
وی خاطر نشان کرد: ضروری است تحقق شعار اتصال صنعت به دانشگاه مورد اهتمام 

ویژه قرار گیرد.
محمدرضا لواسانی با بیان این که رشته های تحصیلی در عالم عمل با عالم تئوری تفاوت 
ها و فاصله های قابل توجهی دارند، افزود: وقتی شخص وارد اجرا می شود از آن چیزی 
که پیش بینی کرده متفاوت است بنابراین حضور آنها در میادین صنعت و بازار کار از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر رهنمود های مقام معظم رهبری که از 
دهه 80 شعار سال ها را اقتصادی نام گذاری کردند، گفت: باید به سرعت ریل اقتصاد 

مقاومتی در این دولت برنامه ریزی و اجرایی شود.
محمدرضا لواسانی با بیان این که در یک برهه ای از تاریخ که شاید بزرگترین جنگ 
اقتصادي میان حق و باطل در دنیا صورت گرفته است، اظهار داشت: خدا به همه ما توفیق 

رزمندگی در جبهه خط مقدم این جنگ را اعطاء کرده است.
لواسانی در ادامه تصریح کرد: از خدا عاجزانه طلب می کنیم که به همین بزرگي این 
توفیق؛ دســت ما را چنان بگیرد که با مدیریت و تلاش مضاعف همه مردم از برکت 
شگفت انگیزخدا بهره مند شوند و اگر او نظر نکند هر چه تلاش کنیم به هیچ نتیجه ای 

نخواهیم رسید.
وی با اشاره به این که انقلاب اسلامي بزرگترین برکات را برای کشور عزیزمان و دنیا 
فراهم کرده است، گفت: مناطق آزاد به عنوان پشتیبان سرزمین اصلی در حوزه  های 

اقتصادی ایجاد شده که با کم توجهی تدریجی این امر مهم از ریل اهداف خارج شد.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: مناطق آزاد بدون امتیاز معافیت های مالیاتی 

نمی تواند در راستای تحقق اهداف عالی حرکت کند.
محمدرضا لواسانی با بیان این که در جزیره کیش گرفتن برخي از مجوز های کسب و 
کار به مراتب از سرزمین اصلی انحصاري تر و سخت تر است، گفت: برخی مجوزهای 
کسب و کار با چند میلیارد تومان خرید و فروش می شود، و برای ایجاد بازار رقابتی 
باید همه از این امتیاز برخوردار باشند و با پیشرفت حرفه ای ها جونان به بازار کار و 

سرمایه وارد شوند.  
گفتنی است در این جلسه  هیئت امنای پردیس بین المللی کیش، دانشگاه شریف، 

حضور داشتند و اعضا گزارش های خود را ارائه کردند.

بــه گزارش اقتصــاد  کیش، محمدرضا لواســانی 
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش به همراه برخی از 
معاونان و مدیران سازمان و مدیران عامل شرکت های 
تابعه در بازدید از بخش های مختلف بندرگاه کیش 
و گفتگو با مراجعه کنندگان در این مجموعه بر لزوم 
اهمیت تسهیل و تســریع در ارائه خدمات به عموم 

مردم تاکید کرد.
محمدرضا لواســانی بر اســاس گفتگو با مراجعه 
کنندگان در بندرگاه کیش، ســطح ارائه خدمات به 
مــردم را مثبت ارزیابی کرد و گفت: تمام فرایندهای 
اداری برای رفاه حال ســاکنان و فعالان اقتصادی این 
منطقه باید از کیفیت و سرعت بالایی برخوردار باشد.

لواســانی لازمه تحقق این مهم را حضور نیروهای 
متخصص و توانمند در حوزه های مختلف برشمرد و 
افزود: با مدیریت هوشمندانه و ارتباط مناسب در شان 
ســرمایه های اجتماعی می توان گام های موثری در 

این زمینه برداشت.
محمدرضا لواسانی خاطر نشــان کرد: جذب نیرو 
در تمام مجموعه ها بدون اجازه شخص مدیرعامل 
سازمان ممنوع است و باید قبل از جذب نیرو رزومه 

افراد به دفتر مدیرعامل ارائه شود.
وی پویایی و پیشرفت هر مجموعه را مستلزم برنامه 
ریزی دقیق و هدفمند و داشتن نیروهای متخصص 
دانست و گفت: در سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت 
های تابعه هیچ نیرویی نباید بیکار باشد و پویایی حوزه 
های مربوطه بیانگر عملکرد مثبت آن مدیریت است.

سرپرست ســازمان منطقه آزاد کیش در خصوص 
تعمیر کشتی و تامین تمام قطعات در بندرگاه کیش، 
اظهار داشــت: اهمیت و توانایی پیمانکار منتخب از 

مهمترین موضوعاتی اســت که باید در قرارداد مورد 
توجه قرار گیرد.  

وی در رابطه با فعال شدن برخی از کشتی های موجود 
در بندرگاه کیش، تاکید کرد: اقدامات خلاقانه و ایده 
های نو می تواند در این زمینه راه گشا باشد و سازمان 

نیز از تمام کسب و کارها حمایت می کند.
محمدرضا لواسانی طی بازدید از شرکت دانش بنیان 
در حوزه تولیدات انواع شــناور، اسکله های شناور 
مستقر در سوله های بندرگاه کیش که قصد راه اندازی 
تاکسی دریایی را دارد، گفت: از طرح های نو و خلاقانه 
اســتقبال می کنیم از این رو طرح پیشنهادی از سوی 

سازمان مورد بررسی قرار می گیرد.
همچنین لواسانی از ارائه طرح این شرکت دانش بنیان 
با موضوع "قطب صنعت دریایی کشــور" در کیش 

استقبال کرد و گفت: پس از بررسی و تایید این طرح 
می توانیم به کشورهای خارجی نیز صادرات داشته 

باشیم.
وی در بازدیــد از اســکله بندرگاه بــر لزوم اهمیت 
موضوعات حقوقی این مجموعه اشاره کرد و افزود: 
کارگروهی متشــکل از اعضای حقوقی ســازمان و 
شــرکت توسعه مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش 

تشکیل و نتایج آن نیز تا هفته آینده ارائه شود.
لازم به ذکر اســت کمبود نیروی انسانی متخصص، 
کمبود خودرو، تامین منابع برای توسعه زیر ساخت ها، 
مسکن پرســنل، احداث واحد های مسکونی برای 
کارمندان، لایروبی اسکله 35 هزار تنی و عدم معافیت 
های مالیاتی از جمله مباحث مطرح شده در این بازدید 

بود.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش  در بازدید از بندرگاه کیش:

جذب نیرو در تمام مجموعه ها بدون اجازه 
شخص مدیرعامل سازمان ممنوع است 

    اقتصاد کیش-  سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش برخورداری سازمان و شرکت های تابعه از نیروهای متخصص و توانمند را لازمه 
پیشرفت و توسعه زیرساخت ها و رونق اقتصادی این منطقه عنوان کرد.

نمایندگان چالش های اجرایی مناطق آزاد 
را به دبیرخانه اعلام کنند 

اقتصــاد کیش - مشــاور رییس جمهــور و دبیر 
شــورایعالی مناطق آزاد تجــاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی و معاونین دبیرخانه در نشســتی با حضور 
جمعی از نمایندگان و اعضای فراکسیون مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی در مجلس شــورای اسلامی ضمن 
تاکیــد بر رفع موانع و مشــکلات موجود در مناطق 
آزاد تجاری ـ صنعتی؛ خواســتار اعلام مشــکلات، 
چالش هــای اجرایی و دغدغه های فعالان اقتصادی 
و سرمایه گذاران مناطق آزاد توسط نمایندگان خانه 
ملت شد تا برای حل و فصل آنها برنامه ریزی و اقدام 

شود. 
به گزارش  اقتصاد کیش  ســعید محمد در نشســت 
تاکید کرد: دولت و دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد 
مطالبه اصلاح قوانین این حوزه را داشــته و نیازمند 
کمک مجلس هستند، کارآفرینی در مناطق آزاد بدون 
اصلاح قوانین امکان پذیر نیســت، این مهم باید به 
عنــوان یک پروژه فــوری در هماهنگی و تعامل با 
نمایندگان پیگیری شود تا گره کار این مناطق باز گردد.
ســعید محمد افــزود: ارتقاء جایــگاه دبیرخانه و 
سازمان های مناطق در برنامه هفتم توسعه برای توسعه 

پایدار ضروری است، این مهم از سوی دولت خاصه 
معاون اقتصادی رئیس جمهور و با کمک فراکسیون 

مناطق آزادی در حال پیگیری است.
در این نشست که با محوریت بررسی و ارزیابی طرح 
اصــلاح قانون چگونگــي اداره مناطق آزاد موضوع 
کمیســیون اقتصادي، لایحه اصلاح تبصره ماده 23 

برنامه هفتم توسعه و لایحه اصلاح بند الف ماده 65 
احکام دائمي برگزار شــد؛ تصریح گشت: تکمیل و 
تأمین زیرســاخت ها در مناطق آزاد یکی از ابتدایی 
ترین ضرورت ها و ابزارهای توسعه این مناطق است 
که با درج در تبصره های بودجه و تهاتر ممکن خواهد 

شد.

مشاور رییس جمهور در دومین نشست با اعضای فراکسیون مناطق آزاد تاکید کرد؛

توسعه همکاری  های آموزشی و تحقیقاتی در مناطق 
آزاد کشور

اقتصاد کیش -  توســعه همکاری های آموزشــی 
و تحقیقاتــی در حوزه های مورد نیاز شــورایعالی و 
سازمان های مناطق آزاد کشور در نشست هم اندیشی 
اعضای هیات رئیسه دانشگاه علامه طباطبایی با »سعید 
محمد« مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی مورد بررسی و 

تبادل نظر قرار گرفت. 
به گزارش  اقتصاد کیش این نشســت همکاری در دو 
فاز مطالعاتی و پژوهشی مرتبط با مباحث فرهنگی و 
اجتماعی و همچنین امکان سنجی از ظرفیت های دو 
نهاد و با هدف ایجاد تعامل و همکاری بیشتر برگزار شد.

»سعید محمد« مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطــق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی، در این 
نشست گزارشی از ظرفیت های فرهنگی؛ اجتماعی و 
پردیس های بین المللی مســتقر در مناطق آزاد کشور 

ارائه داد.
»عبدالله معتمدی« سرپرست دانشگاه علامه طباطبایی 

نیز در این نشست به ارائه گزارشی از ظرفیت های بالقوه 
و بالفعل دانشگاه علامه طباطبایی پرداخت.

همچنین در این نشســت مقرر شد کمیته مشترکی با 

حضور نمایندگانی از دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 
و دانشگاه علامه طباطبایی به منظور تنظیم تفاهم نامه 

همکاری بین طرفین تشکیل شود.

در نشست مشترک اعضای هیات رئیسه دانشگاه علامه طباطبایی با »سعید محمد« بررسی شد؛

نامه ای به رئیس جمهور
مدیریت جزیره قشم جاسم و عبود میخواهد

   »رشاد عقیلی«
حاج حسین گله داری در دوره ی پهلوی خان لنگه بود و هر از گاهی میهمانان دولتی به 
عمارت ایشان می آمدند و از شهر لنگه بازدید می کردند روزی دو نفر از میهمانان دولتی 
از آقای گله داری میخواهند که آنها را با یکی از لنجهای بادبانی در دریای اطراف لنگه 
دَوری بدهد تا با لنج و دریا و سفرهای دریایی آشنا بشوند، آقای گله داری هم به یکی 
از ناخداهایش میسپارد تا میهمانانش را همراه خود برای تفریح و گشت و گذار و تجربه 
و دانش دریانوردی به دریا ببرد ، میهمانان سوار لنج میشوند و ناخدا لنج را به حرکت در 
می آورد اندکی که میگذرد بادی مخالف شروع به وزیدن می کند و لنج را تکان تکان 
می دهد تا جایی که حال میهمانان خراب میشود و هر غذایی که خورده بودند را بالا 
می آورند ، ناخدا آنها را به زحمت به ساحل می رساند و به عمارت حاج حسین گله 
داری تحویل می دهد وقتی آقای گله داری میهمانان را در حالت ضعف و بدحالی 

مشاهده می کند احوال سفر را جویا میشود، ناخدا ماجرا را برایش تعریف می کند،
در این هنگام آقای گله داری رو به میهمانان خودش می کند و می گوید:

دریانوردی جاسم و عبوّد می خواهد نه شهرام و بهرام.
حکایت مدیرانی که امروز بر ما گماشته میشوند حکایت شهرام و بهرام و رفتن آنها به 
دریاست ، مدیرانی که از تهران و مشهد و اصفهان و شیراز و.... می آیند چه می دانند 

گرما و شرجی و صیادی چیست؟
چه می دانند دریا و موج و لنج و طوفان و  ناخدا و جاشو وسفرهای دریایی چیست؟!

آنها چند صباحی از روی اجبار با حالت ضعف و تب و ناکارآمد در اینجا می مانند و بی 
صبرانه منتظر رفتن هستند،تا از این سرگیجه و تب و لرز نجات پیدا بکنند،

آقای رئیس جمهور جزیره ی قشم برای مدیریت جاسم و عبوّد می خواهد .
سرانجامش بوَُد سرگیجه و تب/ به دریا گر رود شهرام و بهرام/ 

اگر خواهی بیابی حقّ مطلب/ به عبوّد و به جاسم این مهم دهِ/ 

نامه وارده ...

جدید  درست نیست
از هفته پیش همزمان با انتصاب جناب آقای دکترنوایی لواسانی  بعنوان سرپرست 
ســازمان منطقه آزاد کیش در خبرهای منتشره توسط روابط عمومی سازمان منطقه 
آزاد کیش ، عنوان "سرپرست جدید" ذکر می شود که بنظر می رسد درست نباشد. 
سازمان منطقه آزاد کیش پیش از این توسط مدیر عامل اداره می شده و با پایان یافتن 
دوره ماموریت مدیر عامل سابق ، اکنون در ادامه روند مدیریتی آن توسط سرپرست  
اداره می شود  ، پس ذکر کلمه "جدید "در پسوند سرپرست موضوعیتی ندارد. )چون 
قبل از آن سرپرست نبوده که بتوان به دو مرحله سرپرست قدیم و جدید تفکیک کرد( 
از سوئی حکم نفر  منصوب جدید هم مدیر عامل نیست که بشود بعد از مدیر عامل 
سابق ، مدیر عامل جدید خطاب کرد.پس بنظر می رسند عنوان سرپرست سازمان 
منطقه آزاد کیش درســت تر باشد. انشالله این موضوع مورد توجه حوزه مربوطه در 

سازمان منطقه آزاد کیش قرار گیرد.

نکته ...

 ویژه برنامه  های  گرامیداشت
 هفته بسیج در کیش  اعلام شد

اقتصاد کیش-  فرمانده سپاه ناحیه مقاومت کیش گفت: هفته بسیج از 2۹ آبان ماه جاری 
با اجرای 40 برنامه در موضوع های فرهنگی و اجتماعی  در این جزیره آغاز می شود.

سرهنگ محمد میرزاده در نشست خبری با بیان اینکه از 2۹ آبان تا پنجم آذر ایام گرامیداشت 
هفته بسیج است اظهار داشت: بسیج پاره تن مردم، گره گشایی و توسعه، خادم و مدافع 

مصلحت و سلامت سه شعار محوری گرامیداشت این هفته در سال جاری است.
وی اضافه کرد: امسال بیشتر برنامه های تدوین شده در راستای توسعه بسیج و فعالیت های 

آن در جزیره بوده تا بتوانیم همه اقشار در این عرصه فعال و سازمان دهی کنیم.
فرمانده سپاه ناحیه مقاومت کیش افزود: جذب و سازماندهی نیروه های مردمی مهمترین 
محو تشکیل بسیج است که با اتکا به این اصل توانسته در چهار دهه گذشته در عرصه های 
مختلف  از جمله جنگ های سخت و نرم، جنگ اقتصادی و بیماری کرونا قش آفرینی 

کند.
وی یادآور شد: برنامه های گرامیداشت هفته بسبج در این جزیره با آیین میثاق با شهدای 
گمنام جزیره شروع شده و با اعزام اردوهای جهادی به محلات، تیم های پزشکی و جهاد 
سازندگی، اعزام مشاوره رایگان خانواده، تربیتی و کارآفرینی و مسابقات در طول هفته 

تداوم پیدام می کند.
میرزاده گفت: توســعه و تقویت اجرای طرح شهید سلیمانی به عنوان طرحی موفق در 
کنترل همه گیری ویروس کرونا و توزیع بسته های معیشتی از دیگر برنامه های محوری 

این هفته است 

برگزاری نخستین جلسه ملاقات 
مردمی محمدرضا لواسانی

اقتصاد کیش-  سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش برای رسیدگی به مشکلات ساکنان 
جزیره، نخستین جلسه ملاقات مردمی خود را برگزار کرد. 

به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا لواسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در 
دیدار صمیمی با تعداد 70 نفر از ساکنان جزیره در مصلای بزرگ کیش، ضمن شنیدن 
مسائل و مشکلات مطرح شده دستور مساعد به معاونت ها و مدیریت های مربوطه 

صادر کرد.
گفتنی است وضعیت معیشتی، تسهیلات بانکی، درخواست مجوز ایجاد مراکز خدماتی 
و گردشــگری، مشکلات پیرامون اجاره بهای غرفه های بازارها، بخشودگی جرائم، 
اشتغال، مشکلات بیمه اي و ارائه طرح هایي در حوزه کسب و کار و فعالیت اقتصادي 
از جمله موارد مطرح شــده در نخستین جلســه ملاقات مردمی محمدرضا لواسانی 

سرپرست جدید سازمان منطقه آزاد کیش بود. 

قطع برق و مامورش
نوشته یک شهروند عینا درج می گردد:

برق ما قطع شد و فکر کردم فیوز پریده، سریع تماس گرفتم با تاسیسات بازار گفت 
مامور اداره برق اینجاست و قطع کرد

یهو برق ما رو قطع کردند بدون اخطار قبلی!!! 
بدلیل عدم پرداخت فیش

گفتم اصلا فیش نیومده، گفت خیلی وقته فیش نمیاد
گفتم خوب قبلا اخطار میدادید و مکتوب اعلام میکردید من الان تمام سیستمهام قطع 

شد و کار و کسبم لطمه میخوره
میگه کارتخوان آوردم بیا کارت بکش تا وصل کنم!!!

نقد روز  ...

راه اندازی پایگاه سیار سلامت در جزیره کیش 
اقتصاد کیش -   رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش از راه اندازی پایگاه 

سیار سلامت درجزیره کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر مصطفی نادعلی نژاد گفت: با توجه به دستورات سرپرست  
محترم سازمان منطقه آزاد کیش مبنی بر ارائه خدمات درمانی رایگان به اقشار کم بضاعت 

تصمیم گرفته شد این روند خدماتی گسترش پیدا کند.
وي افزود: اولین پایگاه ســیار سلامت بیمارستان کیش با حضور متخصصان زنان و 
زایمان، داخلی، اطفال، پزشک عمومی، روانشناس و کارشناس تغذیه تشکیل شد و 

امروز در کمپ سحر جزیره کیش مستقر شد.

وی گفت: مراجعه کنندگان خدمات پرستاری ، تزریقات و دارو ها را رایگان دریافت 
کردند.  دکتر نادعلی نژاد افزود: براساس دستور سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش و 

برنامه ریزی هاي انجام شده این طرح تا پایان اسفند ادامه خواهد داشت.
وی گفت: براساس برنامه ریزي ها دوشنبه هفته آینده این پایگاه سیار سلامت در منطقه 
کرمانشاهان مستقر خواهد شد و آخر هفته آینده نیز به جزیره هندورابی سفر خواهد کرد.

رئیس بیمارستان کیش گفت: مراجعه کنندگان پس از ورود به پایگاه سلامت از نظر فشار 
و قند خون چک می شوند و سپس به متخصص مربوطه ارجاع داده می شوند و پس از 

ویزیت دارو هاي مورد نیاز را رایگان دریافت مي کنند.


